
    
 TRANSPORT SCOLAIRE 2023-2024  

Service transports scolaires / Tél. 04 79 55 46 84 – 04 79 55 31 86 / transports-scolaires@versantsdaime.fr 

Transport collège Jovet 
A compter du lundi 4 septembre matin 

 
 

Ligne 201 LONGEFOY – AIME 
7h15 / 12h45* / 17h20 Dou de la Ramaz 
7h20 / 12h40* / 17h15 Jean Franco 
7h22 / 12h30* / 17h08 Cap Vacances 
7h28 / 12h28* / 17h05 La Lauzière 
7h30 / 12h25* / 17h00 Montalbert 
7h35 / 12h20* / 16h55 Longefoy 
7h40 / 12h10* / 16h45 Bonnegarde du haut 
7h45 / 12h00* / 16h40 Collège Jovet 
Le matin rotation avec circuit primaire : 
7h15 : Montvilliers et 7h20 Planchamps 
 
Ligne 202 SANGOT – MACOT - AIME 
7h35 / 12h17* / 17h02 Sangot   
7h40 / 12h12* / 16h57 Macot 
7h45 / 12h07* / 16h52 Bonnegarde (garage) 
7h48 / 12h04* / 16h49 Les Provagnes du haut 
7h50 / 12h02* / 16h47 Les Provagnes du Bas 
7h52 / 12h00* / 16h40 Collège Jovet 
 
 
Ligne 203 GRANIER – TESSENS – AIME 
7h25 / 12h25* / 17h05 Granier 
7h30 / 12h20* / 17h00 La Thuile 
7h35 / 12h15* / 16h55 Tessens 
7h38 / 12h12* / 16h52 Chambernard 
7h40 / 12h10* / 16h50 Villaroland 
7h43 / 12h05* / 16h45 Le Comte 
7h50 / 12h00* / 16h40 Collège Jovet 
 
 
Ligne 204 VALEZAN – LA COTE D’AIME 
7h30 / 12h25* / 17h05 Valezan 
7h33 / 12h22* / 17h02 Montméry 
7h35 / 12h20* / 17h00 La Bergerie (Pt Charbonnet) 
7h38 / 12h17* / 16h57 Sallignon (carrefour) 
7h39 / 12h15* / 16h55 Pré Bérard 
7h41 / 12h12* / 16h52 Pierrolaz 
7h44 / 12h09* / 16h49 Béguevey (carrefour Lognes) 
7h47 / 12h05* / 16h45 Le Villard   
7h50 / 12h03* / 16h43 La Corbière 
7h53 / 12h00* / 16h40 Collège Jovet 
 
Ligne 205 PEISEY – LANDRY – AIME 
6h55 / 12h42* / 17h22 Plan Peisey – Les Mélèzes 
6h57 / 12h41* / 17h21 Vallandry (OT)  
7h00 / 12h45* / 17h25 Les Arches 
7h05 / 12h31* / 17h11 Pont Baudin 
7h08 / 12h28* / 17h08 Nancroix (Passieu) 
7h10 / 12h26* / 17h05 Nancroix (Bas)  
7h13 / 12h23* / 17h03 Moulin (garage) 
7h15 / 12h20* / 17h00 Peisey (la poste)  
7h20 / 12h18* / 16h58 Le Villaret (télébenne) 
7h35 / 12h10* / 16h50 Landry  
7h50 / 12h00* / 16h40 Collège Jovet 

Ligne 206 CENTRON – VILLETTE - AIME 
7h20 / NON / 17h10 Montgirod 
7h30 / NON / 17h Le Villaret 
7h35 / 12h15* / 16h55 Centron Eglise 
7h37 / 12h13* / 16h53 Centron Route Nationale 
7h40 / 12h05* / 16h45 Villette Place du four 
7h45 / 12h10* / 16h50 Villette Chemin du Golet 
7h50 / 12h00* / 16h40 Collège Jovet 
Le matin rotation avec circuit primaire : 
7h20 Montgirod et 7h30 Le Villaret 
 
 
Ligne 207 LA PLAGNE – AIME 
7h15 / 12h40* / 17h20 Plagne Centre  
7h16 / 12h38* / 17h18 hLM Plagne Centre 

- / 12h35* / 17h15 Rond-Point Bellecote 
7h20 / 12h34* / 17h14 Plagne 1800 haut 
7h21 / 12h33* / 17h13 Plagne 1800 bas 
7h22 / 12h31* / 17h11 Crête Côte 
7h23 / 12h30* / 17h10 La Roche du Haut 
7h25 / 12h28* / 17h08 Plan Gagnant 
7h28 / 12h25* / 17h05 La Roche (parking village) 
7h35 / 12h17* / 16h57 Les Charmettes 
7h40  / 12h12* / 16h52 Les Villards haut 
7h42 / 12h10* / 16h50 Les Villards bas 
7h55 / 12h00* / 16h40 Collège Jovet 
 
Saison d’hiver du 28/11/22 au 15/04/2023 
6h55 / 12h55* / 17h35 Belle Plagne 
7h00  / 12h56* / 17h30 Bellecôte 
 
 
Ligne 215 MONTChAVIN – LANDRY-AIME 
7h15 / 12h30* / 17h10 Les Coches 
7h20 / 12h25* / 17h05 Montchavin (poste police) 
7h25 / 12h20* / 17h00 Montorlin   
7h30 / 12h15* / 16h55 Le Grand Bochet 
7h35 / 12h10* / 16h50 Landry 
7h50 / 12h00* / 16h40 Collège Jovet 
 
Ligne 225 BELLENTRE – AIME 
7h10 / 12h30* / 17h10 Le Villard 
7h15 / 12h20* / 17h00 Les granges 
7h25 / 12h15* / 16h55 Plan des Forches 
7h27 / 12h10* / 16h50 Bonconseil (école) 
7h30 / 12h25* / 17h05 Bellentre (Salle des Fêtes) 
7h33 / 12h05* / 16h45 Le Gothard (arrêt de bus) 
7h45 / 12h00* / 16h40 Collège Jovet 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
*Horaires du retour le midi, uniquement le mercredi 
 

 

 

  


